UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-QLHN
V/v xác minh quá trình thực hành

khám bệnh, chữa bệnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Bệnh viện Châm cứu Trung ương.

Sở Y tế tỉnh Bắc Giang nhận được hồ sơ đề nghị cấp Giấy phép hành nghề của bà

Nguyễn Thị Việt có các thông tin sau:

Họ và tên: Nguyễn Thị Việt                            Sinh ngày 11/3/1995;

Hộ khẩu thường trú: Xã Tân Trung, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

Căn cước công dân số: 024195015266, do Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật

tự xã hội cấp ngày 17/12/2021.

Trình độ chuyên môn: Bác sỹ Y học cổ truyền.

Nơi đăng ký thực hành: Bệnh viện Châm cứu Trung ương.

(Gửi kèm theo Giấy xác nhận quá trình thực hành).

Để có cơ sở giải quyết hồ sơ theo đúng quy định và đảm bảo tính pháp lý, Sở Y tế

tỉnh Bắc Giang đề nghị Bệnh viện Châm cứu Trung ương làm rõ quá trình thực hành của

bà Nguyễn Thị Việt tại các khoa lâm sàng thuộc Bệnh viện Châm cứu Trung ương do ai

là người hướng dẫn thực hành tại các khoa: Hồi sức cấp cứu, Dược....? Vì trong giấy

xác nhận quá trình thực hành số 136/GXNTH ngày 09/01/2024 do Bệnh viện Châm cứu

Trung ương xác nhận cho bà Nguyễn Thị Việt chỉ thể hiện bác sỹ Nguyễn Bích Thu

hướng dẫn.

Sở Y tế tỉnh Bắc Giang rất mong sự phối hợp trả lời bằng văn bản của Bệnh viện

Châm cứu Trung ương để Sở Y tế Bắc Giang có căn cứ giải quyết thủ tục hành chính cho

bà Nguyễn Thị Việt được kịp thời.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Website Sở Y tế tỉnh Bắc Giang;

- Lưu: VT, QLHNYDTN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thế Bừng

		phuongntt_syt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T13:49:06+0700

		bungbt_syt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T07:54:59+0700

		2024-04-25T08:36:53+0700

		2024-04-25T08:37:03+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T08:37:20+0700